

Bafra TSO da Bayramlaşma Bayramının 1. günü saat 12:00 ile 13:00 Arası

Bafra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Rızvan Aksoy Ramazan Bayramı öncesinde ilçe ve Oda üyelerini kutlayan bir mesaj yayımladı. Mesajında; "20 Eylül 2009 pazar günü birlik ve beraberliğimizi, kardeşlik ve dostluğumuzu en sıcak şekilde hissedeceğimiz Mübarek Ramazan Bayramı'nı idrak edeceğiz.

Bayramların dinî, sosyal ve kültürel hayatımızda önemli bir yeri vardır. Bayramlar, millî ve manevî değerlerin güçlenmesine, toplumda birlik, beraberlik, sevgi ve saygının pekişmesine, yardımlaşma ve dayanışmaya, dargınlık ve kırınglıkların giderilmesine, akraba, komşu ve büyüklerin ziyaret edilmesine, fakir, yetim ve kimsesizlerin gözetilmesine, çocukların sevindirilip manevî havayı teneffüs etmelerine, kısaca her türlü insanî ve ahlâkî değerlerin yaşanmasına ve kazanılmasına vesile olan müstesna günlerdir.

Bizler de yaşadığımız bu memleketin birer fertleri olarak her gün birbirimizle karşılaşıyor, selamlaşıyoruz. Bu bizim büyük bir aile olduğumuzun simgesidir. O zaman bu büyük ailenin parçası olmanın verdiği anlam ve önemle Bafra Ticaret ve Sanayi Odası olarak tüm oda üyelerimizle ve değerli hemşerilerimizle Oda hizmet binasında Bayramımın 1.günü saat 12:00 ile 13:00 arası bayramlaşma merasimine davet ediyorum. Tüm üyelerimizi ve çok kıymetli hemşerilerimizi bu anlamlı günde birlikte görmekten mutluluk duyacağımı şahsım ve Oda camiam adına ifade etmek isterim.



BAFRA TİCARET VE SANAYİ ODASI Gazetesi

*Yıl:11 *Sayı:40 Eylül 2009 *Bafra Ticaret ve Sanayi Odası'nın Aylık Yayın Organıdır *Ücretsizdir



OSB Yönetim Kurulu Toplantısı Yapıldı

Samsun Valisi Hasan Basri Güzeloğlu, Bafra'nın AB katılım öncesi mali yardımlar kapsamında Bafra İş Geliştirme ve İhracatını Destekleme Merkezi Başkanlığı altındaki projenin kabul edildiğini söyledi. Güzeloğlu, "Türkiye ölçeğinde ilk 20'de uygun görülen ve desteklenen bu proje, yaklaşık 2 milyon euro kapsamındadır" dedi.



Bafra'da bir dizi gezi, inceleme ve ziyaretlerde bulunan Güzeloğlu, ilk olarak Bafra Organize Sanayi Bölgesi(OSB) Yönetim Kurulu toplantısına katıldı. Bafra Ticaret ve Sanayi Odası'nda(TSO) yapılan toplantı, Vali Hasan Basri Güzeloğlu başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıya Güzeloğlu'nun yanı sıra Bafra Kaymakamı Ayhan Boyacı, Bafra Belediye Başkanı Zihni Şahin, Bafra Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Tokgöz, Bafra TSO Başkanı Rızvan Aksoy ve Bafra OSB Müdürü Mustafa Reis katıldı. Toplantıda konuşan Güzeloğlu, Bafra OSB, Bafra bölgesi üretiminin sanayi ile buluşmasına dönük potansiyelinin kucaklayıcısı olduğunu söyledi.

Haberî sayfa 2'de

ÜYELERİMİZİN DİKKATİNE!..

Yayınlarımızın size sürekli ulaşması, hizmetlerimizden en hızlı ve en verimli şekilde yararlanabilmeniz ve sizlere daha iyi hizmet sunabilmemiz için lütfen iletişim bilgilerinizi Odamız Bilgi İşlem Memurluğuna bildiriniz.

Ayrıca; Odamızın web sitesi olan www.baftratso.org.tr adresi sık sık ziyaret ederek güncel haberlerden, duyurulardan, etkinlik takvimi kontrol ederek gerçekleşecek faaliyetlerden daha hızlı ve kısa sürede haberdar olabilirsiniz...

Telefon : 0362 543 10 75 (pbx)

e-mail : info@baftratso.org.tr



BAFRA TSO

BAFRA TİCARET VE SANAYİ ODASI

Mübarek Ramazan Bayranızı tebrik eder,
Bütün İnsanlığa, Milletimize, Hemşehrilerimize ve
Oda Camiamıza hayırlı olmasını temenni ederiz.

Rızvan AKSOY
Yönetim Kurulu Başkanı

Meslek Komitelerimiz Çözüm Arıyor

Odamızın meslek komite üyeleri aylık olarak toplanarak olağan meslek komitesi toplantısı gerçekleştirmektedir. Yapılan bu toplantılara meslek komite üyeleri bir araya gelerek fikir alışverişinde bulunmaktadır.



Komite üyeleri öncelikle kendi meslek alanları ile ilgili sorunları, olumlu ya da olumsuzlukları bu toplantılarda dile getirerek tartışmaktadır. Ayrıca ilçemiz ile ilgili sorunları da dile getirerek çözüm noktaları aranmaktadır.